1

证券代码:603002           证券简称:宏昌电子        公告编号:2015-032

宏昌电子材料股份有限公司

董事、监事、高管不减持公司股份承诺公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为维护资本市场的健康稳定发展，维护全体股本利益，宏昌电子材料股份

有限公司(下称“公司”)的董事、监事、高管承诺：董事、监事、高管近期（最

少三个月内）不减持公司股份。

特此公告

宏昌电子材料股份有限公司

董事会

2015年 7月 9日